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EL-G4POE-2SFP
FIBER OPTIC Unmanaged L2 PoE Switch

Description

본 제품은 10/100/1000Mbps PoE 4Port 및 Giga SFP 2Port를 제공 하는 PoE Switch 이다. 

포트별 PoE(Power Over Ethernet) 기능이 내장되어 있어 PD장비의 전원 공급이 가능하다.

Features

Dimensions

W118 x D85 x H28

Option

SFP Transceiver

E-mail : elimopt@elimopt.co.kr / Web : http://www.elimopt.co.kr/

4F, 2-dong,234, Saneop-ro 155beon-gil, Gwonseon-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do, Republic of Korea 
Tel : 031-257-7157 / Fax : 031-257-7159

Connector Type 

Network Medium 

PoE Description 

Network Protocols  

Power 

Voltage Input                              

Size                                

Weight                                       

Operating Temperature                  

Storage Temperature             

Humidity                                     

Storage Humidity                         

4Port 10/100/1000M RJ45 PoE + 2 Port 1G SFP 

1000BASE-TX: Cat5e,Cat6 or more UTP(≤100 meters) 

IEEE 802.3af(15.4W), IEEE802.3at (30W)

IEEE 802.3i; IEEE 802.3u; IEEE 802.3ab; IEEE 802.3af; IEEE 802.3at

IEEE802.3af standard, each port power is 15.4W, total power is 65W 

DC 48V Adaptor(AC100~240V 50/ 60Hz) 

118 x 85 x 28mm 

1.0Kg

-20 ° ~ 55 ° C 

-40 ° ~ 75 ° C 

10% ~ 90%, non-condensing 

10% ~ 95%, non-condensing 

파장
(nm)

데이터
속도
(G)

전송
거리
(Km)

Tx Power
(dBm)

수신감도
(dBm)

Core
Cable 
Type

Connector
Type

ELP13F5-11-25 1310 1.25 20 -9 ~ -3 < -19.5 2 SMF LC/PC

ELP3F5-11-25 1310/1550 1.25 20 -9 ~ -3 < -19.5 1 SMF LC/PC

ELP5D5-11-25 1550/1310 1.25 20 -9 ~ -3 < -19.5 1 SMF LC/PC

ELP13D5-31-25 1310 10 20 -3 ~ +3 < -14.4 2 SMF LC/PC

* 스위치 SFP 포트의 최대 속도를 고려하여 주문
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